
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 04 DE SEPTIEMBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE
LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9790J ÁLVAREZ BARQUERO, ROCÍO Graduado o Graduada en Marketing e Investigación de Mercados  10,00

****6215C ANDRADE CAMPOS, MARÍA JOSÉ Licenciado en Psicología  07,20

****9330X CORTÉS GÓMEZ, DANIEL Licenciado en Historia  08,40

****4993H PORTILLO GÓMEZ, ANA Licenciado en Historia del Arte  19,61

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8041K ALONSO ANDRES, ALICIA Graduado o Graduada en Psicología  14,40

****6935L BALANZÁ PÉREZ, VICENTE Licenciado en Biología  37,60

****2851K BERNAL  MENDOZA, JESSICA NAYELI Graduado o Graduada en Biología  12,40

****7537H CASTRO BRAVO, NURIA Licenciado en Biología  08,40

****4142C DE CASTRO MILLÁN, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  11,60

****7743N GOMOLLÓN MARTOS, PENÉLOPE Graduado o Graduada en Bioquímica  06,40

****6412D GONZÁLEZ  SANZ, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  12,00

****5127Y LÓPEZ  NAVAJAS, MARÍA PILAR Licenciado en Farmacia  42,00

****7194X NAVARRO TAPIA, ELISABET Licenciado en Biología  39,58

****9622K PERIS PERIS, CRISTINA Licenciado en Biología  37,35

****9622K PERIS PERIS, CRISTINA Licenciado en Bioquímica  38,55

****9241G SANTAMARÍA  GÓMEZ, JAVIER Licenciado en Biotecnología  35,79

****3600E SANZ MATA, DAVID Licenciado en Biología  38,09

****3600E SANZ MATA, DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,09

****8608L TORRES SÁNCHEZ , RUBÉN Licenciado en Biología  40,53

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5747H AGÜERA ANGEL, CRISTINA Graduado o Graduada en Geología  03,60

****2851K BERNAL  MENDOZA, JESSICA NAYELI Graduado o Graduada en Biología  12,40

****7408K CASTELAR DELGADO, SARA Licenciado en Biología  14,19

****7408K CASTELAR DELGADO, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  14,19

****8149P ESTRANY CASTILLO, MARGARITA Graduado o Graduada en Bioquímica  02,00

****5116N HERNÁNDEZ MILIÁN, GEMA Licenciado en Biología  36,80

****1393J HONTECILLAS TAMAYO, DANIEL Licenciado en Geología  11,60

****5973H MARTI MORALES, ELISA Licenciado en Biología  10,00

****0352N MARTÍN LORENZO, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,51

****4110C PAREDES LOSADA, IRENE Licenciado en Ciencias Ambientales  41,60

****2808G PÉREZ DELGADO, ANTONIO JOSÉ Licenciado en Biología  28,08

****7504T PUERTA RODRÍGUEZ, LETICIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

****3600E SANZ MATA, DAVID Licenciado en Biología  38,09

****3600E SANZ MATA, DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,09

****8205L VICENTE VICENTE CERA, ISAIAS Licenciado en Ciencias Ambientales  08,00

****0775N ZABALZA MARTÍNEZ, JAVIER Licenciado en Geografía  32,00

****0775N ZABALZA MARTÍNEZ, JAVIER Diplomado en Maestro  38,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6935L BALANZÁ PÉREZ, VICENTE Licenciado en Biología  37,60

****5950Y CUESTA HERVÁS, MARTA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  11,10

****6551H FREIRE  RODRÍGUEZ, MARÍA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  34,43

****6551H FREIRE  RODRÍGUEZ, MARÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  32,83
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****5116N HERNÁNDEZ MILIÁN, GEMA Licenciado en Biología  36,80

****5857T JURADO RUIZ, FEDERICO Graduado o Graduada en Biología  07,60

****0352N MARTÍN LORENZO, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,51

****4110C PAREDES LOSADA, IRENE Licenciado en Ciencias Ambientales  41,60

****2808G PÉREZ DELGADO, ANTONIO JOSÉ Licenciado en Biología  28,08

****9622K PERIS PERIS, CRISTINA Licenciado en Biología  37,35

****9622K PERIS PERIS, CRISTINA Licenciado en Bioquímica  38,55

****9241G SANTAMARÍA  GÓMEZ, JAVIER Licenciado en Biotecnología  35,79

****0775N ZABALZA MARTÍNEZ, JAVIER Licenciado en Geografía  32,00

****0775N ZABALZA MARTÍNEZ, JAVIER Diplomado en Maestro  38,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9790J ÁLVAREZ BARQUERO, ROCÍO Graduado o Graduada en Marketing e Investigación de Mercados  10,00

****6689K BAYON MONJE, GONZALO Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  09,60

****0128R GARCÍA GIRÓN, ANTONIO Ingeniero Industrial  25,11

****4028H RAYA BEJARANO, ANDRÉS Licenciado en Física  36,40

****4028H RAYA BEJARANO, ANDRÉS Ingeniero en Electrónica  37,20

****2232T RODRIGUEZ SAKAMOTO, RIU Graduado o Graduada en Física  13,60

****2232T RODRIGUEZ SAKAMOTO, RIU Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  13,60

****5394J ROURET BERNINI, MARTIN Ingeniero en Electrónica  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0128R GARCÍA GIRÓN, ANTONIO Ingeniero Industrial  25,11

****1393J HONTECILLAS TAMAYO, DANIEL Licenciado en Geología  11,60

****4028H RAYA BEJARANO, ANDRÉS Licenciado en Física  36,40

****4028H RAYA BEJARANO, ANDRÉS Ingeniero en Electrónica  37,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7537H CASTRO BRAVO, NURIA Licenciado en Biología  08,40

****5950Y CUESTA HERVÁS, MARTA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  11,10

****6551H FREIRE  RODRÍGUEZ, MARÍA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  34,43

****6551H FREIRE  RODRÍGUEZ, MARÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  32,83

****7194X NAVARRO TAPIA, ELISABET Licenciado en Biología  39,58

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7743N GOMOLLÓN MARTOS, PENÉLOPE Graduado o Graduada en Bioquímica  06,40

****1504Y RUIZ MARTÍNEZ, LIDIA Graduado o Graduada en Química  02,00

****8205L VICENTE VICENTE CERA, ISAIAS Licenciado en Ciencias Ambientales  08,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5747H AGÜERA ANGEL, CRISTINA Graduado o Graduada en Geología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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